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Nro
expedient
e
1604414
1604415
1604416
1604417
1604418
1604419
1604420
1604421
1604422
1604423
1604424
1604425
1604426
1604427
1604428
1604429
1604430
1604431
1604432
1604433
1604434
1604435
1604436
1604437
1604438
1604439
1604440
1604441
1604442
1604443
1604444
1604445
1604446
1604447

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

Garuda Teas

Aalen

Fractional HR

Valientes

LEAFPROTECT

DELLA CLINIC

SUZUVAL

Rata errante

Entrebrujos

ESAAB

ilusiéon

Only Perk

Malejemplo

Gelatino dulce viaje al pasado
Amor en concreto

TU

La Vermuteria

FUNGETROP

Brutal Fruit by AB InBev

Mi Nuevo Estilo De Baile (Serie tv - Film)
CTX

APOSTOLES ANIX

Atacama Compliance

ALTO DEL VALLE

Villalba

ALTO DEL VALLE

KR

NITROUS POWER CHILE
POL ARQUITECTONICO
ANTIDROP

pro park los Guindos / speedrones speedcar
FIREPROOF

us

ELEKTRO PRODUCCIONES

Clases de Niza
16, 21,30y 35
5y 10
35
41y 42
1ly5
44

35
25y 41
32

42

38

41
16y 41
30y 35
19

3

33
1ly5
35
35,38y41
9

33

45

29
6y19
30
6y19
35
6y19
6y19
41
6y19
6y19
41

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1604448
1604449
1604450
1604451
1604452
1604453
1604454
1604455
1604456
1604457
1604458
1604459
1604460
1604461
1604462
1604463
1604464
1604465
1604466
1604467
1604468
1604469
1604470
1604471
1604472
1604473
1604474
1604475
1604476
1604477
1604478
1604479
1604480
1604481
1604482
1604483
1604484
1604485
1604486
1604487

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

FRIGOPROOF

MURO_CIELO

IMPORTADORA FERREMAT
THERMOFIRE

APOSTOLES GRIMHILDE

WESKAR PATAGONIAN LODGE

5v

GINDA A SECAS

THE GRYPHON

JARDIN SECRETO CAFETERIA Y RESTAURANTE
EBLOOM

GALVACON

VORTICE -BY 39 SUR-

THE GRYPHON

ENVISION

SURGERY ACADEMY BY TCM TU CIRUGIA MENOR
CONDORITO

bravo pasta

Healthy-K

Villalba

Villalba

HUVI

BOKA

NUNQUAM NON PARATUS
AEROSTATIC ORIGINAL

HUVI

Carniceria Eben-Ezer Chillan

JOHN JACKSON

HR HERMANOS RIVAS

SUGG Y ASOCIADOS

De Agostini

WOLFPARTS

CENTRO DE EVENTOS LOS NARANJOS BY ELDER
STACKER

Mara

PURA VIDA

HRG INGENIEROS CONSULTORES
NUNQUAM NON PARATUS 1928
NUNQUAM NON PARATUS 1928
Astrondmica Warawara

6y19
6y19
35
6y19
33
43
6y19
33
16
39y43
29,30,31y32
19
33
41
42
41
33
30
41
6y19
6y19
12
35y43
16
25
20
29
41
33
35
39
35
43
37
29
38
42
16
25
42

Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

1604488
1604489
1604490
1604491
1604492
1604493
1604494
1604495
1604496
1604497
1604498
1604499
1604500
1604501
1604502
1604503
1604504
1604505
1604506
1604507
1604508
1604509
1604510
1604511
1604512
1604513
1604514
1604515
1604516
1604517
1604518
1604519
1604520
1604521
1604522
1604523
1604524
1604525
1604526
1604527

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

NUNQUAM NON PARATUS 1928

OLD BOYS

Fabri-K2

OLD BOYS

OLD BOYS

OLD GIRLS

OLD GIRLS

Huawei Cloud GeminiDB
OLD GIRLS

Qualitytech gtech.cl

OLD GRANGONIAN CLUB
OLD GRANGONIAN CLUB
THE GRANGE SCHOOL
OLD GIRLS

TANZANIA

THE GRANGE SCHOOL
CELESTE BY MULATA
OLD GRANGONIAN CLUB
Baby Brain

HORNITO

Fundacién Tabernéculo
ADAROS laboratorio dental
In Fraganti

Unbreakable

Geolab

Gran pisco Valle de los frutos mas que un pisco
MARIA MERY MARIE
HORNITO PLUS
TITANICAT

blackbird TECHNOLOGY
THE GRANGE SCHOOL
drill mud

Eterna Games

Sentidos Consulting

MALA JUNTA STUDIO
OLD GRANGONIAN CLUB
EDIFIKA

HYUNDAI SUNGWOO
TopStar

41
37
18
41
28
41
18
25

41
37

25

41

16

28

31

25

43

18

45

29

41
10y 40
43
g8y 11
42

33

33

29

31

18
35
28y 41
35
35
28
37

25

Mixta
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

1604528
1604529
1604530
1604531
1604532
1604533
1604534
1604535
1604536
1604537
1604538
1604539
1604540
1604541
1604542
1604543
1604544
1604545
1604546
1604547
1604548
1604549
1604550
1604551
1604552
1604553
1604554
1604555
1604556
1604557
1604558
1604559
1604560
1604561
1604562

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

babyrosen born to be loved
Magnolia Novias
DSPrint

Le Giro

PANADERIA TORRES
City Vision

Mercavision

Nem3sis Gang
Apocalypseeds Genetics
BAISSE

PERRITO

ADYUFOL

Woulliamoz Academy

S

Acondicionador Ok 100
Casa Torres

LUPITA

Museo de los Museos
YETI

PITS BURG

jonijoia

Casa Torres

Entre Tablas Gourmet
Tormented Souls
NUCLEO COCINAS
SIPO

TURISMO CHUCAO CAMP PATAGONIA

ACCIONJUSTA
ALIKEM

Reformer Chile
Cascada Paraiso Chile
wagya

Obrera

ATLAS NUTRITION

GROUP GIBBOR & NISSI SPA

11, 12, 20, 24, 25, 28y 35
25
16y 35
9

35

35

35

41

31
8,10y 21
33

5

41
9,35y42
11

43

32

41

8

43

14

41

30

9

36

42
39y43
45

5

28

43
29y 35
30

5

35

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



e
PRoo~v~ouorwNnek

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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Nro escritc Tipo escrito

463604
463605
463606
463607
463608
463609
463610
463611
463612
463613
463614

463615
463616
463617
463618
463619
463620
463621
463622
463623
463624
463625
463626
463627
463628
463629
463630
463631
463632
463633
463634
463635
463636
463637

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
IGOR

LA LEONERA

KOP-COAT

RINCON ALEMAN
ZETAVET

D-Fly

PSP

FORESIGHT

TOYOTA INNOVA
BYNEL

A.M.A. AGRUPACION MUTUAL ASEGURADORA LA
MUTUA DE LOS PROFESIONALES SANITARIOS

EDWARDS LIFESCIENCES
PVX

ECOSMOOTH

PSX

HR-V

DOW

ALLERDERM

MW X

VIRBAC CORTAVANCE
SACHS

LEMFORDER

MIGUZI

YOSEMITE SAM

WILE E .COYOTE
SPEEDY GONZALES
PLAZA VEA
FLINTSTONES

PEBBLES

Virbac Shaping the future of animal health
HEROES COTIDIANOS
ALLERCALM

CARNAVAL, EL MUNDO ESTA DE FIESTA

Nro reg
1143978
1116636
1125463
1153385
1141453
1153917
1196574
1149814
1150262
1162147
1166985

1147463
1167416
1149813
1150173
1152053
1150096
1149186
1158068
1149812
1156413
1158277
1155647
1159755
1156514
1156516
1156515
1021587
1159716
1156203
1155597
1150358
1158067
1142415



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

463638
463639
463640
463641
463642
463643
463644
463645
463646
463647
463648
463649
463650
463651
463652
463653
463654
463655
463656
463657
463658
463659
463660
463661
463662
463663
463664
463665
463666
463667
463668
463669
463670
463671
463672
463673
463674
463675
463676
463677

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total

VIVANDA

ELSINORE

ZERAMEC

AZUL AZUL

INNOVA CROSS

ROAD RUNNER

LA U UN SENTIMIENTO
MAXTOTAL

MICROLINE

STRETTO

STRETTO

FREEM

FREST

ARCHIVES EXPRESS
FREST

FREST

ARARAT

WPL WINE PACKAGING & LOGISTIC
FRUCTOFIBRA

PROFEDOL

CODIGO ROSA

OPTIL.FORM

CASA.CARNE

ABIERTA DE TIRONI ASOCIADOS
SMART LINK DELIVERY
FREST

ARARAT

SERVICLICK

LANCO

CENTRO NUEVO TABOADA
RENACIT

TABOADA

JABESCLIMA

DIPHYL

ROCCOL

SINTONIZA PERSONAS Y ORGANIZACION
AYSEN

CASA.CARNE

ROCCOL

CASA.CARNE

0810647
1149811
1146684
1155321
1162146
1156513
1153426
1123844
1140387
1145615
1145616
1111199
1391008
1138861
1391010
1442557
1155559
1144782
1192163
1140139
1142425
1130676
1365667
1142360
1142366
1391009
1155558
1359133
1018135
1151117
1147435
0955872
1143307
1147437
1136056
1143981
1124772
1365668
1136056
1365669



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

463678
463679
463680
463681
463682
463683
463684
463685
463686
463687
463688
463689
463690
463691
463692
463693
463694
463695
463696
463697
463698
463699
463700
463701

Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT

G

Don Celular

MARILOLY JOYAS
MADERAS

TIF 2.0

AUDAZZIA

CTIF

ORGULLO DEL MAULE
PUERTEZION

LA EPOCA
AGROPACAL
WINDESIGN

MUSEO DE COLCHAGUA
PAZAMBRO

UNIFY

HTRAC

SEMPERGUARD

PROSTAX
PREVENTOL
UNIFY
MARRIOTT
SAEKO

1161034
1367085
1136581
1144021
1389943
1140675
1389944
1167724
1147514
1130229
1165190
1142906
1167175
1157757
1144034
1146208
1142631
1103335
1137825
1137826
1149218
1144034
1149178
1153111
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